CampersCaravans

. €52.500,-

Merk: Carado

Prijs: € 52.500,- Bedriif: c el |

Lengte: 743 m edrijf: ampermakelaar.n
Adres:

Breedte: m

Romp materiaal: Tel : 0492 344044

Bouwjaar: 2015 Website: www.campermakelaar.nl

Omschrijving




CampersCaravans

Basisinformatie

Merk :

Type :

Postcode Standplaats :
Conditie :

Bouwjaar :

Lengte (m) :

Prijs :

Voertuig Specificaties
Breedte (m) :

Hoogte (m) :
Stahoogte (m) :

Max. toelaatbaar gewicht (kg) :

Laadvermogen (kg) :
Aantal bedden :
Gewicht (kg) :

Aantal slaapplaatsen :

Soort Camper :

Motor

Merk motor :
Motor type :
Vermogen in kW :
Vermogen in PK:
Stuurbekrachtiging :
Cruisecontrol :

Motorairco :

Kilometerstand :

Carado
T447
5707RX
Gebruikt
2015
7.43
52.500,-

2.32
2.92
2.09
3500
555
2
2945
4

Halfintegraal

Fiat
2,3 Ltr.
96

130

32215



CampersCaravans
D

Indeling

Enkele bedden :

Halve Treinzit :
Draaibare cabinestoelen :
Middendinette :
Middenkeuken :

Midden toilet :

R R

Interieur

Koelkast :

Douche :

Watertank (Schoon) :
Watertank (Afval) :
Boiler :

Audio installatie :
TV:

Hordeur :

Raambhor :

Navigatie :

i g g s G g g s S A g

Omvormer :

Exterieur

Luifel :
Dakluik :
Buitenlamp :

Garage :

e A N

Elektrische ramen :

Soort luifel : Cassette Luifel

<

Zonnepaneel :
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Veiligheid

Reservewiel :

Airbags :

g

Achteruitrij camera :
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Volledige Omschrijving

Luxe halfintegraal camper uit de Hymerstal, de Carado T447 met een krachtige Fiat 2,3 Itr. diesel motor, 130 pk. Deze fijne
camper is voorzien van diverse A opties en heeft een modern en zeer fris interieur.

De dinette is royaal van opzet en heeft een mooie frisse lichte bekleding. 2 draaibare pilotenstoelen, een halve treinzit A en
een zijbank maken het een zeer comfortabele en gezellige zithoek. Vanuit de zithoek is zicht op de tv. Het panoramadak

boven de zithoek zorgt voor een heerlijke lichtinval.

De fijne keuken is compleet uitgerust met koelkast met apart vriesvak, gascomfort met 3 pitten en een spoelbak met warm
en koud water.

Het slaapgedeelte bestaat uit 2 enkele bedden achterin de camper. Deze zijn dmv een tussenstuk te sluiten tot AOA©n
groot 2 persoons bed.

Het toilet met vaste wastafel en de douche zijn van elkaar gescheiden. Het slaapgedeelte is afsluitbaar van het leefgedeelte.

De garage zorgt ervoor dat extra veel bagage meegenomen kan worden. De garage heeft een beide kanten een deur wat het
gemakkelijk maakt om overal bij te kunnen.

Een fantastisch fijne camper, met nieuwe banden, waar u nog jarenlang onbezorgde vakanties mee kunt beleven.

Bent u enthousiast over deze camper en wilt u meer informatie, foto's of een bezichtiging? Neem dan contact op met Rob
van Loosbroek via 0623260410 of rvloosbroek@campermakelaar.nl.

Vanzelfsprekend is iedere camper gecheckt, inclusief een vochtmeting en RDW-controle. In overleg kunt u voor eigen
rekening een onafhankelijke camperkeuring (laten) uitvoeren.

Omdat deze camper bij ons in verkoopbemiddeling staat, zit er geen garantie op de camper. Wel kunt u via ons garantie
afnemen, zo ook een
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Volledige Omschrijving

verzekering afsluiten of uw financiering regelen. Wij brengen u graag in contact met onze partners.

A Op alle overeenkomsten zijn de Algemene Voorwaarden van Campermakelaar.nl van toepassing. Deze zijn in te zien op
onze website www.campermakelaar.nl/algemene-voorwaarden/

A *Uiteraard besteden wij uiterste zorg aan de correctheid van de gegevens in onze advertenties. Aan deze gegevens
kunnen geen rechten worden ontleend. Fouten en wijzigingen



